A I. 	OE
W

UM  NOVO COMM.). IMA NOVA r5q4;M,

DECRETO No 307/2018

NI° de ordern  301 l4011
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e
Publicado no placar da Prefeitura

Em  11 /  ClY 	2on7

LiY)rVitioiUla
Responsável

"Exonera Secretário de Compras e
Licitações e Infraestrutura do
Município de Montividiu e dá outras
providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e conforme
previsto no artigo 51 da Lei Orgânica do Município de Montividiu-GO:

DECRETA:

Art.  1° - Fica exonerado o Sr. Roberto Gomes Rocha, do cargo
de Secretário de Compras e Licitações, bem como do cargo de Secretário
de Infraestrutura do Município de Montividiu/GO.

Art.  20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos
17 (dezessete) dias do mês de agosto de 2018.

A.

ADEL/  R GUERREIRO BARBO A
Prefeito Municipal

	Page 11